
第４３３号
平成２９年１１月２７日発行

三多摩食糧卸協同組合

今週の玄米入荷情報

新潟 コシヒカリ 魚沼十日町

新潟 コシヒカリ 佐渡

新潟 コシヒカリ 岩船

新潟 コシヒカリ 黒川

富山 コシヒカリ

福井 コシヒカリ テラル越前

茨城 コシヒカリ

福島 コシヒカリ 会津

福島 コシヒカリ 中通

長野 コシヒカリ いいやま

佐賀 夢しずく 唐津特栽

秋田 あきたこまち やまもと

岩手 ひとめぼれ 前沢限定

山形 つや姫

宮城 ひとめぼれ

宮城 つや姫

＝

岩手 ヒメノモチ

佐賀 ヒヨクモチ

大光珠あずき 大光珠あずき 昨年は小豆の品質が
悪く大粒の小豆が集荷できなかったた
め販売を休止していました。今年は何
とか規格を満たす豆が出てきました。

大 正 金 時 例年より約一か月遅れての出荷となっ
てしまいました。色づきや大きさが昨
年より少し良いように見えます。

黒豆（光大黒） 正月用に間に合うよう準備致します。

白 花 豆 出荷時期が確定できないので、本年
産の取り扱いは休止致します。

日清製粉 家庭用粉値上げ

政府理渡し価格が値上げされたこと、その他資材価格の高騰など
が要因としています。
サンショクでは平成３０年の出荷分より価格を改定させて頂きます。

お待たせしました
ようやく新米のもち米が入荷してきました

主力の佐賀ヒヨクモチは、充実度・粒ぞろいが平年なみ、
青未熟の発生が目立っているようです。粒の大きさは
昨年より良いものの1.9mmで篩った中にも青未熟

の混入が多く見られます。

ご案内価格訂正

11/1-11/30までの期間で案内申し上げておりましたハウスウエルネ
スフーズ商品価格条件に誤りがあったという連絡がありました。

当方としては誠に遺憾ではございますが、新たに提示された条件
のもと、価格の訂正をさせて頂きます。
事情ご推察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

瀬戸内海産の新海苔です。

海苔は１年で３～４回摘むのですが、この時期の一番最
初に摘んだ海苔は大変柔らかく最高級品という評価を頂
いています。

Ａ）特選 一番づみ新海苔 ５帖・１０帖

Ｂ）一番づみ新海苔 ５帖・１０帖

受注締切日：平成２９年１２月１１日

商品お届日：平成２９年１２月２０日頃より

同時販売の金粉入り大福茶も好評です。

ＮＨＫ あさイチご覧になりましたか？
フレンチ・中華・和食で美味しい食べ方とレシピを紹介していました。

ご購入のお客様にもアドバイスできると良いですね。


